

Trump sanoo, että Palestiinan valtion tunnustaminen on alistumista Hamasin "lunnaiden vaatimuksiin", "rohkaisee" konfliktiin

Yhdysvaltain presidentti kehottaa YK:ta rauhan tahtoisten vaatimaan panttivankien vapauttamista * YK:n tutkinta syyttää Israelia siitä, että se haluaa pysyvästi hallita Gazaa, varmistaa juutalaisten enemmistön Länsirannalla

[Tol:n henkilökunta](#) 23.9 klo 3:19 LÄHDE: The Times of Israel



Yhdysvaltain presidentti Donald Trump pitää puheen YK:n yleiskokouksessa YK:n päämajassa New Yorkissa 23. syyskuuta 2025. (ANGELA WEISS / AFP)



Savu nousee Israelin sotilasoperaatiosta Gaza Cityssä 23. syyskuuta 2025 (Ali Hassan/Flash90)



Palestiinalaiset huutavat iskulauseita tukeakseen lännen tunnustamista Palestiinan valtiolle Ramallahissa Länsirannalla 23. syyskuuta 2025. (Zain JAAFAR / AFP)



Panttivankiperheet juhlivat Rosh Hashanahia pääministerin virka-asunnon ulkopuolella Jerusalemissa 23. syyskuuta 2025 (Roy Lavi / Panttivankeperheiden foorumi)



Nainen heiluttaa Palestiinan lippua, joka kuvaa surmattua Hamasin tiedottajaa Abu Obeidaa YK:n päämajan ulkopuolella YK:n yleiskokouksen kahden valtion

ratkaisua koskevan keskustelun 80. istunnossa 22. syyskuuta 2025. (AP Photo/Angelina Katsanis)



Yhdysvaltain salaisen palvelun erikoisagentti Matt McCool, keskellä, tarkastelee reaaliaikaisia videovalvontasyötöitä viraston New Yorkin kenttätoimistossa Brooklynin kaupunginosassa New Yorkissa 22. syyskuuta 2025. (AP Photo/Richard Drew)



• Majuri Shahr Netanel Bozaglo (Israelin puolustusvoimat)

- Times of Israel livebloggaa tiistain tapahtumista niiden kehittyessä.

[9min sitten](#)

[**Turvallisuutta pyöräilyn mestaruuskilpailuissa Ranskassa parannetaan Israelin joukkueen läsnäolon vuoksi**](#)

Kirjoittanut [AFP](#)



Palestiinalaismieliset, Israelin vastaiset mielenosoittajat pitävät pääministeri Benjamin Netanjahua kuvaavaa "Etsintäkuulutettua" -julistetta Vuelta a España 2025 -tapahtuman 21. ja viimeisen etapin aikana Madridissa 14. syyskuuta 2025. (Oscar DEL POZO / AFP)

KIGALI, Ruanda – Ensi kuussa Ranskassa järjestettävien maantiepyöräilyn Euroopan mestaruuskilpailujen turvallisuus vahvistuu israelilaisen joukkueen läsnäolon vuoksi, järjestäjät kertovat.

Lokakuun 1.-5. päivän tapahtuma järjestetään kaksi viikkoa sen jälkeen, kun palestiinalaismieliset, Israelin vastaiset mielenosoittajat häiritsivät Vuelta a Españaa.

Noin 100 000 ihmistä osallistui mielenosoitukseen yhden lajin kolmesta suuresta etappikilpailusta viimeisenä päivänä Espanjassa, mikä aiheutti kaaoksen, kun etappia lyhennettiin ja voittaja kruunattiin hotellin parkkipaikalla.

"Vuelta paljasti, kuinka laajan tämän ilmiön voi saavuttaa, kun se yrittää hinnalla millä hyvänsä estää tapahtuman", Ranskan pyöräilyliiton johtaja Michel Callot kertoi AFP:lle ja L'Equipelle Ruandan MM-kisoissa.

"Tämä tarkoittaa, että vahvistamme yhteistyötä valtion viranomaisten kanssa ja koordinoimme heidän kanssaan kaikkea, mitä he pitävät tarpeellisena, jotta ratsastajat voivat kilpailla täysin turvallisesti", Callot sanoo.

Israel on lähettänyt 13-henkisen joukkueen EM-kisoihin Drome-Ardechen alueella.

[19min sitten](#)

[Palestiinalaiset juhlivat lännen tunnustamista mielenosoituksissa eri puolilla Länsirantaa](#)

Kirjoittanut [AFP](#)



Palestiinalaiset huutavat iskulauseita tukeakseen lännen tunnustamista Palestiinan valtiolle Ramallahissa Länsirannalla 23. syyskuuta 2025. (Zain JAAFAR / AFP)

Väkijoukot kokoontuvat Länsirannalla heiluttamaan lippuja ja pitelemään palestiinalaishallinnon presidentin Mahmud Abbasin julisteita juhlistaakseen länsivaltojen Palestiinan valtion tunnustamista.

Nationalistiset iskulauseet pauhaavat kaiuttimista Ramallahin kaupungin keskusaukiolla, jossa yli 100 hengen väkijoukko puristi Palestiinan ja Euroopan lippuja kylttien rinnalla, joissa luki "pysäyttäkää kansanmurha".

Abbasin poliittisen liikkeen Fatahin ja palestiinalaishallinnon korkea-arvoiset virkamiehet kättelevät ja hymyilevät.

"Tämä tunnustus on ensimmäinen askel prosessissa, jonka toivomme jatkuvan", Fatahin keskuskomitean pääsihteeri Jibril Rajoub sanoo AFP:lle.

"Se on seurausta kansamme yli vuosisadan kestäneestä vastarinnasta ja päättäväisyydestä."

Rajoub sanoo tunteneensa olonsa liikuttuneeksi kuunnellessaan YK:n yleiskokouksessa New Yorkissa edellisenä iltana pidettyjä puheita.

"Meidän on opittava menneisyydestä ja yhdistettävä ihmiset", hän sanoo.

Maysoon Mahmud, 39, joka on myös Fatahin jäsen, sanoo: "Tulimme tänne tänään kiittämään maita, jotka ovat tunnustaneet Palestiinan, mutta myös pyytämään heitä jatkamaan tukeamme sodan lopettamisessa."

"Maailman on aika ottaa vastuu", hän lisää.

Pohjoisempana Tulkaremissa kymmeniä muita kokoontui pitelemään niiden maiden lippuja, jotka nyt tunnustavat Palestiinan valtion.

Suurin osa Euroopan suurvalloista tunnustaa nyt Palestiinan valtion Ranskan, Belgian, Luxemburgin, Maltan ja muiden virallisten julkilausumien jälkeen maanantaina lähes kaksi vuotta kestäneen Gazan sodan ja Länsirannan jyrkän väkivallan jälkeen.

Päivää aiemmin myös Iso-Britannia, Australia, Kanada ja Portugali ottivat askeleen.

Times of Israelin henkilökunta osallistui tämän raportin laatimiseen.

[30min sitten](#)

[**YK:n tutkinta syyttää Israelia siitä, että se haluaa pysyvästi hallita Gazaa, varmistaa juutalaisten enemmistön Länsirannalla**](#)

Kirjailija: [Reuters](#)



Israelin turvallisuusjoukot lähellä paikkaa, jossa kaksi israelilaista sotilasta kuoli puukotus- ja ampumahyökkäyksessä Allenbyn rajanylityspaikalla Länsirannan ja Jordanian välillä 18. syyskuuta 2025. (Oren Ben Hakoon/Flash90)

Israelin hallitus on osoittanut selkeää aikomusta saada pysyvä hallinta Gazaan ja varmistaa juutalaisenemmistö Länsirannalla, sanoo YK:n tutkintakomissio.

YK:n raportti syyttää Israelia laajasta, järjestelmällisestä siviili-infrastruktuurin tuhoamisesta Gazan käytävillä ja puskurivyöhykkeellä, mikä on johtanut siihen, että Israel laajentaa hallintaansa 75 prosenttiin Gazan kaistasta tämän vuoden heinäkuuhun mennessä.

Israel on sanonut pyrkivänsä minimoimaan siviilien kuolemantapaukset ja korostaa, että Hamas käyttää Gazan siviilejä ihmiskilpinä, taistellessaan siviilialueilta, mukaan lukien kodeista, sairaaloista, kouluista ja moskeijoista.

Times of Israelin henkilökunta osallistui tämän raportin laatimiseen.

[38min sitten](#)

[Trump syyttää YK:ta "hyökkäyksen rahoittamisesta" länttä vastaan tukemalla massamaahanmuuttoa](#)

Kirjoittanut [AFP](#)

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump syyttää YK:ta "hyökkäyksen rahoittamisesta" länttä vastaan tukemalla massamaahanmuuttoa väittäen, että järjestö on tukenut laitonta maahantuloa Yhdysvaltoihin.

"YK rahoittaa hyökkäystä länsimaita ja niiden rajoja vastaan", hän sanoo puhuessaan maailman johtajille YK:n vuotuisessa korkean tason tapahtumassa viitaten käteistukeen, jota järjestö on antanut apua tarvitseville siirtolaisille.

"YK tukee ihmisiä, jotka tulevat laittomasti Yhdysvaltoihin."

[42min sitten](#)

[**Trump: Palestiinan valtion tunnustaminen "rohkaisee" konfliktiin, antaa periksi Hamasin "lunnasvaatimuksille"; Niiden, jotka haluavat rauhaa, tulisi vaatia panttivankien vapauttamista**](#)

Kirjailija: [Jacob Magid](#)



Yhdysvaltain presidentti Donald Trump puhuu YK:n yleiskokouksessa 23. syyskuuta 2025 New Yorkissa. (AP Photo/Evan Vucci)

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump kertoo YK:lle, että nykyinen Palestiinan valtion tunnustamisen aalto edustaa alistumista Hamasin "lunnaiden vaatimuksille", palkitsee Hamasia ja rohkaisee konflikteihin.

Trump sanoo olleensa "syvästi sitoutunut" etsimään tulitaukoa Gazassa.

"Valitettavasti Hamas on toistuvasti hylännyt järkevät tarjoukset rauhan tekemisestä", hän väittää ennen kuin toistaa, että "Emme voi unohtaa lokakuun 7. päivää, vai mitä?"

Sitten hän moittii länsimaita, jotka ovat päättäneet tunnustaa Palestiinan valtion viime päivinä: "Nyt, ikään kuin rohkaistakseen jatkuvaa konfliktia, jotkut tästä elimestä pyrkivät yksipuolisesti tunnustamaan Palestiinan valtion."

"Palkinnot olisivat liian suuret Hamasin terroristeille heidän julmuuksistaan. Tämä olisi palkinto näistä hirvittävästä julmuuksista, mukaan lukien lokakuun 7. päivä, vaikka he kieltäytyvät vapauttamasta panttivankeja tai hyväksymästä tulitaukoa", Trump sanoo. "Tämä olisi voitu ratkaista niin kauan sitten."

"Sen sijaan, että antaisimme periksi Hamasin lunnaita vaativille vaatimuksille, rauhan haluajien pitäisi yhdistyä yhteen viestiin: Vapauttakaa panttivangit nyt", hän sanoo istuntosalin suosionosoitusten saattelemana.

"Meidän on lopetettava sota Gazassa välittömästi", hän sanoo. "Meidän on välittömästi neuvoteltava rauhasta. Meidän on saatava panttivangit takaisin", hän sanoo ja toistaa, että hän haluaa heidät kaikki takaisin kerralla, elävät ja kuolleet, eikä tippuina.

Trump sanoo, että jäljellä on 20 elossa olevaa panttivankia ja sanoo jälleen virheellisesti, että 38 ruumista on edelleen hallussa, vaikka määrä on Israelin lukujen mukaan 28.

[46min sitten](#)

Trump YK:ssa: Iranilla ei saa olla ydinaseita; sen rikastuskapasiteetti "tuhottiin" kesäkuun sodassa

Puhuessaan YK:n yleiskokoukselle Yhdysvaltain presidentti Donald Trump korostaa, että Iranin hallinnon ei saa antaa hankkia ydinaseita, ja sanoo, että sen ydinrikastuskapasiteetti tuhoutui kesäkuun 12 päivää kestäneessä sodassa.

"Maailman terrorismin ykkössponsorin ei voida koskaan antaa pitää hallussaan vaarallisinta asetta", Trump sanoo. "Siksi lähetin pian virkaanastumiseni jälkeen niin sanotulle korkeimmalle johtajalle kirjeen, jossa tein avokätisen tarjouksen. Lupasin täydestä yhteistyöstä vastineeksi Iranin ydinohjelman keskeyttämisestä. Hallinnon vastaus oli jatkaa jatkuvia uhkauksia naapureitaan ja Yhdysvaltojen intressejä kohtaan koko alueella ja joillekin lähistöllä sijaitseville suurille maille."

Tämän seurauksena Yhdysvallat turvautui hänen mukaansa voimaan. "Tänään monet Iranin entisistä sotilaskomentajista – itse asiassa voin sanoa, että melkein kaikki heistä – eivät ole enää kanssamme. He ovat kuolleet. Kolme kuukautta sitten operaatio Midnight Hammerissa seitsemän amerikkalaista B-2-pommikonetta pudotti neljatoista 30 000 punnan pommia Iranin keskeiseen ydinlaitokseen, tuhoten täysin kaiken."

Hän sanoo: "Mikään muu maa maan päällä ei olisi voinut tehdä sitä, mitä me teimme. Millään muulla maalla ei ole välineitä tehdä niin kuin me. Meillä on maailman suurimmat aseet. Inhoamme käyttää niitä, mutta teimme jotain, mitä ihmiset halusivat tehdä 22 vuoden ajan."

"Kun Iranin ydinrikastuskapasiteetti oli tuhottu, välitin välittömästi Israelin ja Iranin välisen 12 päivän sodan, kuten sitä kutsutaan, lopettamisen, ja molemmat osapuolet suostuivat olemaan taistelematta enää."

[51min sitten](#)

[Trump: Lopetin seitsemän sotaa, sain YK:lta vain "huonot liukuportaat ja huonon teleprompterin"](#)

Kirjailija: [Jacob Magid](#)



Yhdysvaltain presidentti Donald Trump pitää puheen YK:n yleiskokouksessa YK:n päämajassa New Yorkissa 23. syyskuuta 2025. (TIMOTHY A. CLARY / AFP)

Yhdysvaltain presidentti Donald Trump käyttää vuosittaista puhettaan YK:n yleiskokouksessa moittiakseen elintä väittäen, että se ei tarjoutunut auttamaan, kun hän toimi välittäjänä seitsemän konfliktin lopettamiseksi virkaanpaluunsa jälkeen.

Hän mainitsee konfliktit Kambodžan ja Thaimaan, Kosovon ja Serbian, Kongon ja Ruandan, Pakistanin ja Intian, Israelin ja Iranin, Egyptin ja Etiopian sekä Armenian ja Azerbaidžanin välillä.

"On harmi, että minun piti tehdä nämä asiat sen sijaan, että Yhdistyneet Kansakunnat tekisi ne."

"Nämä ovat kaksi asiaa, jotka sain Yhdistyneiltä Kansakunnilta, huonot liukuportaat ja huonot teleprompterit", Trump vitsailee yleisön naurahtaessa.

Hän pahoittelee, ettei ole vielä saanut Nobelin rauhanpalkintoa, mutta väittää: "Mutta minulle todellinen palkinto on... miljoonia ihmisiä ei enää tapeta loputtomissa ja kunniattomissa sodissa."

[56min sitten](#)

[**Trump panoroi YK:ta puheessaan yleiskokouksessa: "Tyhjät sanat eivät ratkaise sotia"**](#)

Kirjoittanut [AP](#)



Yhdysvaltain presidentti Donald Trump pitää puheen YK:n yleiskokouksessa YK:n päämajassa New Yorkissa 23. syyskuuta 2025. (ANGELA WEISS / AFP)

Aloittaessaan puheensa YK:ssa Yhdysvaltain presidentti Donald Trump kritisoi YK:ta puheessaan maailmanlaajuiselle elimelle sanoen, että "tyhjät sanat ja tyhjät sanat eivät ratkaise sotia".

[1 tunti sitten](#)

Panttivankiperheet vannovat seuraavansa Netanjahua YK:n yleiskokoukseen

Panttivankiperheet sanovat seuraavansa pääministeri Benjamin Netanjahua hänen matkalleen YK:n yleiskokoukseen New Yorkiin tällä viikolla.

"Viikko sitten Netanjahu antoi käskyn miehittää Gaza City, räjäyttää elävät panttivangit ja saada kuolleet katoamaan ikuisesti", Einav Zangauker, jonka poika Matan on panttivankina Gazassa, sanoo lausunnossaan Netanjahun asunnon ulkopuolella Jerusalemissa ja lisää, että panttivankien perheet eivät voineet jäädä kotiin rakkaidensa ollessa vaarassa.

"Viikon ajan huusimme lastemme huutoa tunneleista. Mutta sen sijaan, että Netanjahu olisi lähtenyt kotoa ja ojentanut kätensä, hän sulki sydämensä ja ikkunansa", hän sanoo ja lisää, että yritykset hiljentää perheet ovat epäonnistuneet.

"Menemme myös Yhdysvaltoihin, kun hän oleskelee siellä", Zangauker lisää viitaten Netanjahun tulevaan matkaan YK:n yleiskokoukseen New Yorkiin.

[1 tunti sitten](#)

Amsterdamin kaupunginvaltuusto julistaa Maccabi Tel Avivin fanit ei-toivotuiksi Gazan sodan vuoksi

Amsterdamin kaupunginvaltuusto äänestää esityksen puolesta, jonka mukaan israelilainen jalkapallojoukkue Maccabi Tel Aviv ei ole tervetullut kaupunkiin Gazassa meneillään olevan sodan vuoksi.

Hollannin vasemmistolaisen Denk-puolueen johtaja ja esityksen välittänyt jäsen Sheher Khan väittää: "Heidän faniensa kova ydin tukee kansanmurhaa – ja se yksin on riittävä syy", hollantilaisen Telegraaf-päivälehden mukaan.

Marraskuussa Amsterdamissa pelatun ottelun jälkeen tehtiin useita "lyö ja juokse" -tyylisiä hyökkäyksiä Maccabi Tel Avivin faneja vastaan. Kuvat väkivallasta, jossa Israel sanoi haavoittuneen 10, levisivät ympäri maailmaa ja

herättivät raivokkaan reaktion Israelissa, mukaan lukien syytökset "pogromista".